
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, de acordo com 
Anexo I do Edital 001/2018. 

Classificação Candidatas Inscrição 

465 Débora Cristina Dos Santos 935844 

467 Valdineia Souza Machado Pelegrini 929209 

469 Aliriane Cardoso Gomes Mrques 937922 

470 Josiane Salvador Vaneli Martins 928537 

472 Natália Elles Mengal 933823 

473 Ana Paula Martins 934902 

480 Rosilda Mendes Da Silva Soares 936074 

481 Andréia Santana 929829 

482 Fabiana De Oliveira Inácio 931316 

484 Natila Roberta Rosa De Melo Da Costa 938769 

485 Viviane De Oliveira Barbirato 935158 

 

Vitória/ES, 30 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


